Nova Russas
1(W41 ô1

M. 412

(1
R',bricc,

•c-' ii ,'r.'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00008.20241011/0001-26

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão

detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo
Municipal de Educacao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n2  SE-DL008/2024, para que
nrrrit se' ,firec i -t,ic ii u.r(dirrc
1'.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as
diretrizes do Art. 72. que estipula a necessidade de uma documentacão completa e

adequada, garantindo a acierencia aos principlos de eliciencia e economicidade contorme
as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

00.389.755/0001-20 - VALDECY R DE OLIVEIRA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNrr. V. TOTAL

ttMPE?A C* FnIÇA S}-PIiCA
rlÇUlPÇIM LUU,ÜÜ MT3 IL,UU 4.4ULJUU

SUMIDOURO

LIMPF-7^ ICIkiXOk DE OEC'L'R', PPkIA 10 nn 11W1 )QI 9.1 797 (1(1 7 atfl.nfl
ÜE Çúi»a-i MÇMÚ

DESNTUPtMENTO NA TUBULAÇÃO 00000i 30.00 MT ?Oi.C-7 300,00 9.000.00 rw S(ÇTÇ

VALOR TOTAL 2.370.00

Homologado pare VALECV R DE OL!VE!PJ' !nscr!ta "c CNPJ/MF:  00.3e9.755/001-20, -e!e '&'-r
valor de R$ 26.370,00 (vinte e seis mil, trezentos e setenta reais), em 19/11/2024.

(QQ-'
MICHELCE OASILVA "SOSA VERAS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

flOVd(US